

Specification code **CCC/1/PB/E**
Date **02/04/2025**

Product description

Description The cocoa cake is obtained from the cacao tree's fruit (Theobroma cacao). Obtained by pressing cocoa beans with a press.

Colour Brown

Raw material origin West Africa

Country of origin EU

Others specs

Storage It is essential to store cocoa cake in a cool and dry place and at a maximum relative humidity of 75%.
The cocoa cake should be kept away from direct ultraviolet light or natural sunlight at all times and should be stored in tightly sealed bags or bulk bags to avoid contamination from other aromatic material or odors.

Packing Small bags/ big bags

GMO The product is not made of ingredients from Genetically Modified Organisms (GMOs). Consequently, it can be labeled as non-GMO under the European regulations EC 1829/2003 and EC 1830/2003 on GMO.

Physical chemical analysis

Moisture ≤ 6,5%

Fat content 10-12 %

pH value 5,5 ± 0,5

Microbiological analysis

Total aerobic count < 5000 cfu/g

Salmonella Absent

E.Coli Absent

Moulds < 50 cfu/g

Yeasts < 50 cfu/g

Mycotoxins

Aflatoxin B1 < 0,20 µg/kg

Our certificates



Foodcom S.A.
Komecy 2/3 , 02-517 Warsaw
NIP: 5213680286,
REGON:147463542
www.foodcom.eu

Formulated

Approved by

Alicja Kempa
akempa@foodcom.pl
Mateusz Augustyniak
maugustyniak@foodcom.pl

Specification code **CCC/1/PB/E**

Date **02/04/2025**

ALLERGENS / INGREDIENTS	Yes	No	Traces	Comments
Peanuts and products thereof		No	No	
Crustaceans and products thereof		No	No	
Fish and products thereof		No	No	
Eggs and products thereof		No	No	
Nuts and products thereof		No	No	
Milk and products thereof (including lactose)		No	No	
Soybeans and products thereof		No	No	
Cereals containing gluten and products thereof		No	No	
Sulfur dioxide and sulfites		No	No	
Celery and products thereof		No	No	
Sesame seeds and products thereof		No	No	
Mustard and products thereof		No	No	
Lupine and products thereof		No	No	
Mollusks and products thereof		No	No	

INGREDIENTS	Yes	No	Traces	Comments
Pine		No	No	
Cotton seed		No	No	
Poppy seed		No	No	
Sunflower seed		No	No	
Hickory		No	No	
Tree nut oil		No	No	
Soya lecithin		No	No	
Coconut, palm kernel, Shea nut, Kola nut		No	No	
Meat and products thereof		No	No	
Fruits and products thereof		No	No	
Ethanol		No	No	
Artificial colors		No	No	
Preservatives added		No	No	
Antioxidants added		No	No	

Contaminants Complies with Regulations (EC) No. 1881/2006 and 835/2011 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs.

Pesticides, Mycotoxins and Heavy Metals: Complies with Regulations (EC) No. 1881/2006

Our certificates



Foodcom S.A.
 Komedu 2/3 , 02-517 Warsaw
 NIP: 5213680286,
 REGON:147463542
www.foodcom.eu

Formulated

Approved by

Alicja Kempa
akempa@foodcom.pl
 Mateusz Augustyniak
mAugustyniak@foodcom.pl